Директору МКОУСОШ с. Лучки
                                                              Горбуновой А.С.

                                                             от  ________________________________
                                                                                         ФИО родителей, законных представителей
                                  З А Я В Л Е Н И Е.

          Прошу принять в 1 класс моего ребенка __________________________,
                                                                                                               Фамилия, имя, отчество
родившегося ______________________________________________________,
                                                                          когда,где
проживающего_____________________________________________________.
                                                            домашний адрес
Согласна на обработку персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

С лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом школы ознакомлена.

___ _____________ 201____ г.                        ________________
                                                                                                      Подпись родителей